
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.37.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.61.2023 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 187.039,87 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 92.353,13 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 58.034.727,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 43.599.359,46 zł; 

2) dochody majątkowe - 14.435.368,38 zł. 

2. Wydatki - 63.542.528,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.107.238,56 zł; 

2) wydatki majątkowe - 22.435.289,85 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.507.800,57 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 940.495,57 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6957



2) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.800.000,00 zł, 

3) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.767.305,00 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2024 rok w kwocie 6.707.800,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2024 rok wynosi 1.200.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 7.309.838,12 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6957



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 246 914,28 -224 662,87 9 022 251,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 238 578,00 -224 662,87 9 013 915,13 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
40 000,00 2 000,00 42 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 371 300,00 -226 662,87 4 144 637,13 

750   Administracja publiczna 120 890,00 21 782,00 142 672,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 386,00 1 386,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 386,00 1 386,00 

 75095  Pozostała działalność 47 200,00 20 396,00 67 596,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 400,00 20 396,00 66 796,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 970 594,00 15,00 5 970 609,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
204 000,00 15,00 204 015,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00 

758   Różne rozliczenia 24 965 975,00 8 296,00 24 974 271,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 852,00 8 296,00 160 148,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 116 004,00 8 296,00 124 300,00 

801   Oświata i wychowanie 1 556 572,17 24 510,00 1 581 082,17 

 80101  Szkoły podstawowe 20 619,00 11 940,00 32 559,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 619,00 11 940,00 27 559,00 

 80104  Przedszkola  764 851,00 12 000,00 776 851,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -300,00 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 700,00 12 300,00 25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 232 600,00 570,00 233 170,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

0,00 570,00 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6957



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

855   Rodzina 5 779 663,00 -17 000,00 5 762 663,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 112 932,00 -17 000,00 95 932,00 

  0830 Wpływy z usług 112 632,00 -17 000,00 95 632,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 560,50 20,00 1 964 580,50 

 90095  Pozostała działalność 148 543,00 20,00 148 563,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 20,00 30,00 

Razem: 58 221 767,71 -187 039,87 58 034 727,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6957



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 560 028,86 -219 662,87 13 340 365,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 520 320,58 -219 662,87 13 300 657,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

     0,00 3 000,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 166,00 4 000,00 2 762 166,00 

   
Przebudowa drogi gminnej (nr działki 15/8) w miejscowości 

Żelazna Rządowa - Gutocha 
11 000,00 2 000,00 13 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320318W w miejscowości 

Olszewka 
121 066,00 2 000,00 123 066,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 371 300,00 -226 662,87 4 144 637,13 

   
Przebudowa drogi gminnej (nr działki 15/8) w miejscowości 

Żelazna Rządowa - Gutocha 
352 800,00 -108 908,14 243 891,86 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320318W w miejscowości 

Olszewka 
2 000 000,00 -117 754,73 1 882 245,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 366 870,00 27 000,00 393 870,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 250,00 27 000,00 282 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

     15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 25 000,00 80 000,00 

   Zakup gruntów 55 000,00 25 000,00 80 000,00 

710   Działalność usługowa 16 500,00 70 000,00 86 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13 500,00 70 000,00 83 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 70 000,00 83 500,00 

     13 500,00 70 000,00 83 500,00 

750   Administracja publiczna 3 473 455,00 2 000,00 3 475 455,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 155,00 2 000,00 169 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 955,00 2 000,00 22 955,00 

     20 955,00 2 000,00 22 955,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 175,00 140 000,00 597 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6957



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb 

Komendy Powiatowej Policji w Przasnyszu 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 418 797,00 120 000,00 538 797,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 120 000,00 220 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla OSP 

Ulatowo-Pogorzel 
100 000,00 120 000,00 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 085 454,17 10 000,00 19 095 454,17 

 80101  Szkoły podstawowe 9 230 989,70 7 800,00 9 238 789,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 942,00 7 800,00 157 742,00 

     149 942,00 7 800,00 157 742,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 478 830,00 2 200,00 481 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 200,00 7 200,00 

     5 000,00 2 200,00 7 200,00 

851   Ochrona zdrowia 132 390,00 10 516,00 142 906,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 390,00 10 516,00 141 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 874,00 5 874,00 

     5 000,00 874,00 5 874,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 7 642,00 67 642,00 

     60 000,00 7 642,00 67 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 412,00 2 000,00 29 412,00 

     27 412,00 2 000,00 29 412,00 

852   Pomoc społeczna 2 752 110,00 -27 720,00 2 724 390,00 

 85295  Pozostała działalność 683 178,00 -27 720,00 655 458,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 280,00 -27 720,00 46 560,00 

     74 280,00 -27 720,00 46 560,00 

855   Rodzina 6 361 852,00 27 720,00 6 389 572,00 

 85508  Rodziny zastępcze 170 000,00 27 720,00 197 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6957



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
170 000,00 27 720,00 197 720,00 

     170 000,00 27 720,00 197 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 414,44 17 500,00 6 057 914,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 761 078,00 5 000,00 766 078,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 150,00 5 000,00 298 150,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jednorożcu ul. 

Mazowiecka i Ogrodowa 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 400 324,19 12 500,00 3 412 824,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 575,80 1 000,00 229 575,80 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej dla Sołectwa Budy 

Rządowe w gminie Jednorożec 
29 482,00 1 000,00 30 482,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 323,04 11 500,00 69 823,04 

   Zakup myjki ciśnieniowej 0,00 11 500,00 11 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 590 949,48 35 000,00 1 625 949,48 

 92195  Pozostała działalność 390 949,48 35 000,00 425 949,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 779,31 35 000,00 122 779,31 

   Remont świetlicy wiejskiej we wsi Ulatowo-Słabogóra 2 924,64 10 000,00 12 924,64 

   
Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu 

(f.sołecki) 
32 700,21 25 000,00 57 700,21 

Razem: 63 450 175,28 92 353,13 63 542 528,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6957



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 r. 
Zadania majątkowe na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 703 553,57 0,00 5 703 553,57  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 499 700,00 0,00 499 700,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 700,00 0,00 499 700,00  

   
Przebudowa drogi gminnej, dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Ulatowo-Pogorzel 

499 700,00 0,00 499 700,00  

   Dochody własne jst 359 700,00 - 359 700,00 0,00  
   Inne 140 000,00 359 700,00 499 700,00  
   obligacje komunalne 0,00 359 700,00 359 700,00  
   Dotacja z UM 140 000,00 0,00 140 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 588 858,00 0,00 3 588 858,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 532,00 0,00 149 532,00  
   Budowa sieci wodociągowej Jednorożec - Budziska - Budy Rządowe 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  
   Modernizacja SUW w Małowidzu 60 000,00 0,00 60 000,00  
   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

34 932,00 0,00 34 932,00  

   Dochody własne jst 34 932,00 0,00 34 932,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

24 600,00 0,00 24 600,00  

   Dochody własne jst 24 600,00 0,00 24 600,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 439 326,00 0,00 3 439 326,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

1 990 386,00 0,00 1 990 386,00  

   Inne 1 990 386,00 0,00 1 990 386,00  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 990 386,00 0,00 1 990 386,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  

   Inne 1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  
   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 1 448 940,00 0,00 1 448 940,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 614 995,57 0,00 1 614 995,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 995,57 0,00 1 614 995,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6957



   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

1 614 995,57 0,00 1 614 995,57 
 

   Dochody własne jst 674 500,00 0,00 674 500,00 
 

   Inne 940 495,57 0,00 940 495,57 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(subwencja ogólna na inwestycje kanalizacyjne) 

940 495,57 0,00 940 495,57 

 

600   Transport i łączność 13 165 106,00 - 222 662,87 12 942 443,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 13 165 106,00 - 222 662,87 12 942 443,13 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 166,00 4 000,00 2 762 166,00  

   
Przebudowa drogi gminnej (nr działki 15/8) w miejscowości Żelazna 
Rządowa - Gutocha 

11 000,00 2 000,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 320318W w miejscowości Olszewka 121 066,00 2 000,00 123 066,00  

   Dochody własne jst 121 066,00 2 000,00 123 066,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320341W w miejscowości 
Ulatowo-Pogorzel  

233 100,00 0,00 233 100,00 
 

   Dochody własne jst 233 100,00 0,00 233 100,00 
 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 2 358 000,00 0,00 2 358 000,00 
 

   Dochody własne jst 558 000,00 1 800 000,00 2 358 000,00 
 

   Inne 1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 133 028,00 0,00 3 133 028,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

3 133 028,00 0,00 3 133 028,00 
 

   Inne 3 133 028,00 0,00 3 133 028,00 
 

   Dotacja PROW 3 133 028,00 0,00 3 133 028,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 902 612,00 0,00 2 902 612,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 320305W Ulatowo-Pogorzel - 
Ulatowo-Słabogóra - Ulatowo-Dąbrówka 

2 902 612,00 0,00 2 902 612,00 
 

   Dochody własne jst 1 208 362,00 - 699 500,00 508 862,00 
 

   Inne 1 694 250,00 699 500,00 2 393 750,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 699 500,00 699 500,00  

   Dotacja z UM 1 694 250,00 0,00 1 694 250,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 371 300,00 - 226 662,87 4 144 637,13 
 

   
Przebudowa drogi gminnej (nr działki 15/8) w miejscowości Żelazna 
Rządowa - Gutocha 

352 800,00 - 108 908,14 243 891,86 
 

   Inne 352 800,00 - 108 908,14 243 891,86 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 352 800,00 - 108 908,14 243 891,86 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 320318W w miejscowości Olszewka 2 000 000,00 - 117 754,73 1 882 245,27 
 

   Inne 2 000 000,00 - 117 754,73 1 882 245,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6957



   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 - 117 754,73 1 882 245,27 
 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 2 018 500,00 0,00 2 018 500,00  

   Inne 2 018 500,00 0,00 2 018 500,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 2 018 500,00 0,00 2 018 500,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 25 000,00 80 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 25 000,00 80 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 25 000,00 80 000,00 
 

   Zakup gruntów 55 000,00 25 000,00 80 000,00 
 

   Dochody własne jst 55 000,00 25 000,00 80 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 835,00 140 000,00 307 835,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Przasnyszu 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 835,00 120 000,00 287 835,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Małowidz 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   Inne 32 000,00 0,00 32 000,00 
 

   Dotacja z UM 32 000,00 0,00 32 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 0,00 17 835,00 
 

   
Zakup stacji selektywnego alarmowania w OSP Żelazna Rządowa i OSP 
Małowidz 

17 835,00 0,00 17 835,00 
 

   Dochody własne jst 17 835,00 0,00 17 835,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000,00 120 000,00 220 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla OSP 
Ulatowo-Pogorzel 

100 000,00 120 000,00 220 000,00 
 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Inne 0,00 220 000,00 220 000,00  

   obligacje komunalne 0,00 220 000,00 220 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 834 600,00 0,00 834 600,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 218 000,00 0,00 218 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 0,00 218 000,00 
 

   
Przebudowa i wymiana pokrycia dachowego na części budunku Szkoły 
Podstawowej w Olszewce, gmina Jednorożec 

218 000,00 0,00 218 000,00 
 

   Dochody własne jst 218 000,00 0,00 218 000,00 
 

 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Wymiana pieca CO na gazowy w przedszkolu w Jednorożcu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6957



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 516 600,00 0,00 516 600,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 516 600,00 0,00 516 600,00 
 

   
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Jednorożec 

516 600,00 0,00 516 600,00 
 

   Dochody własne jst 236 600,00 0,00 236 600,00 
 

   Inne 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   Dotacja z UM 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 079 048,84 17 500,00 1 096 548,84 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 415 000,00 0,00 415 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

   Mazowsze bez smogu 34 000,00 0,00 34 000,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 34 000,00 0,00 34 000,00  

   Dotacja FEM 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Mazowsze bez smogu 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

375 000,00 0,00 375 000,00 

 

   
Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Jednorożec 

375 000,00 0,00 375 000,00 
 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Dotacja z UM 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 150,00 5 000,00 382 150,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 150,00 5 000,00 298 150,00 
 

   
Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy Jednorożec z 
wykorzystaniem OZE 

3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jednorożcu ul. Mazowiecka i 
Ogrodowa 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 5 000,00 5 000,00  

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Jednorożec w 2024 r. 290 150,00 0,00 290 150,00  

   Dochody własne jst 90 150,00 0,00 90 150,00 
 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Dotacja z UM 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 
 

   
Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy Jednorożec z 
wykorzystaniem OZE 

42 000,00 0,00 42 000,00 
 

   Dochody własne jst 42 000,00 0,00 42 000,00 
 

   Zakup lamp solarnych dla wsi Połoń (f.sołecki) 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   Dochody własne jst 21 000,00 0,00 21 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 21 000,00 0,00 21 000,00  

   
Zakup lampy solarnej na koloni Kurczy Lasek w Żelaznej Rządowej 
(f.sołecki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6957



   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup lampy z montażem na teren wsi Drążdżewo Nowe (f.sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 286 898,84 12 500,00 299 398,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 575,80 1 000,00 229 575,80 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej dla Sołectwa Budy Rządowe 
w gminie Jednorożec 

29 482,00 1 000,00 30 482,00 
 

   Dochody własne jst 16 500,00 1 000,00 17 500,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 500,00 0,00 16 500,00 
 

   Inne 12 982,00 0,00 12 982,00 
 

   Dotacja z UM 12 982,00 0,00 12 982,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej dla Sołectwa Dynak w gminie 
Jednorożec 

35 977,63 0,00 35 977,63 
 

   Dochody własne jst 22 995,63 0,00 22 995,63 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 22 995,63 0,00 22 995,63 
 

   Inne 12 982,00 0,00 12 982,00 
 

   Dotacja z UM 12 982,00 0,00 12 982,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej dla Sołectwa Jednorożec w 
gminie Jednorożec 

32 550,00 0,00 32 550,00 
 

   Dochody własne jst 20 050,00 0,00 20 050,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Inne 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

   Dotacja z UM 12 500,00 0,00 12 500,00  

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w Sołectwie Olszewka w gminie 
Jednorożec 

41 500,00 0,00 41 500,00 
 

   Dochody własne jst 26 500,00 0,00 26 500,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dotacja z UM 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w Sołectwie Parciaki w gminie 
Jednorożec 

58 566,17 0,00 58 566,17 
 

   Dochody własne jst 43 566,17 0,00 43 566,17 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 35 766,17 0,00 35 766,17  

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dotacja z UM 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w Sołectwie Ulatowo-Słabogóra w 
gminie Jednorożec 

30 500,00 0,00 30 500,00 
 

   Dochody własne jst 15 500,00 0,00 15 500,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 500,00 0,00 15 500,00 
 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dotacja z UM 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w Olszewce  0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6957



   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00  

   Zagospodarowanie terenu wiejskiego we wsi Parciaki  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup materiałów na wiatę rekreacyjno-wypoczynkową przy OSP 
Jednorożec  

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00  

   Zakup wiaty do sołectwa Dynak  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup wiaty do wsi Nakieł 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 323,04 11 500,00 69 823,04 
 

   
Zakup altany rekreacyjno-wypoczynkowej na potrzeby Sołectwa 
Jednorożec (f.sołecki) 

58 323,04 0,00 58 323,04 
 

   Dochody własne jst 58 323,04 0,00 58 323,04 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 58 323,04 0,00 58 323,04 
 

   Zakup myjki ciśnieniowej 0,00 11 500,00 11 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 11 500,00 11 500,00  

   Zakup wiaty do sołectwa Dynak  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup wiaty do wsi Nakieł 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 687 779,31 35 000,00 722 779,31  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 0,00 600 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   
Prace konserwatorskie i roboty budowlane w drewnianym kościele 
parafialnym Św. Stanisława BM w Parciakach 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Inne 588 000,00 0,00 588 000,00 
 

   Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 588 000,00 0,00 588 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6957



 92195  Pozostała działalność 87 779,31 35 000,00 122 779,31 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 779,31 35 000,00 122 779,31 
 

   
Połozenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Drążdżewie Nowym 
(f.sołecki) 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 
(f.sołecki) 

9 721,41 0,00 9 721,41 
 

   Dochody własne jst 9 721,41 0,00 9 721,41  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 9 721,41 0,00 9 721,41 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Obórkach (f.sołecki) 22 433,05 0,00 22 433,05 
 

   Dochody własne jst 22 433,05 0,00 22 433,05 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 22 433,05 0,00 22 433,05 
 

   Remont świetlicy wiejskiej we wsi Ulatowo-Słabogóra 2 924,64 10 000,00 12 924,64  

   Dochody własne jst 2 924,64 10 000,00 12 924,64  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 2 924,64 0,00 2 924,64 
 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego i remont budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Ulatowo-Słabogóra 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

   Zagospodarowanie placu wokół remizy w Małowidzu (f.sołecki) 32 700,21 25 000,00 57 700,21 
 

   Dochody własne jst 32 700,21 25 000,00 57 700,21 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 32 700,21 0,00 32 700,21  

926   Kultura fizyczna 747 530,00 0,00 747 530,00  

 92601  Obiekty sportowe 747 530,00 0,00 747 530,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 530,00 0,00 747 530,00  

   Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Lipa, gm. Jednorożec 747 530,00 0,00 747 530,00 
 

   Dochody własne jst 520 800,00 - 520 800,00 0,00 
 

   Inne 226 730,00 520 800,00 747 530,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 520 800,00 520 800,00 
 

   Dotacja z UM 226 730,00 0,00 226 730,00  

 
 

Razem 22 440 452,72 - 5 162,87 22 435 289,85 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6957



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 roku  
  
Plan przychodów na 2024 rok   

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

940 495,57 0,00 940 495,57 

 

uzupełniająca subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji 

940 495,57 0,00 940 495,57 

 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 487 912,00 279 393,00 2 767 305,00 
 

 

 
Razem: 6 428 407,57 Razem: 279 393,00 Razem: 6 707 800,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6957



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 r. 
 
 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  

 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w 
Przasnyszu 

0,00 0,00 9.072,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Jednorożcu 

600.000,00 0,00 0,00 

   R-m 600.000,00 0,00 9.072,00 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania    

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu 
samochodu bojowego dla 
OSP Ulatowo-Pogorzel 

0,00 0,00 220.000,00 

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego  

558.007,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych 
form wychowania 
przedszkolnego 

371.500,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

193.053,00 0,00 0,00 

801 80149 2580 Prowadzenie  punktów 
przedszkolnych / innych 

29.466,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6957



form wychowania 
przedszkolnego 

900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła w 
gospodarstwach 
domowych na terenie 
Gminy Jednorożec 

0,00 0,00 375.000,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie i 
roboty budowlane w 
drewnianym kościele 
parafialnym Św. 
Stanisława BM w 
Parciakach 

0,00 0,00 600.000,00 

921 92195 2360 1. Działalność na rzecz 
osób w wieku 
emerytalnym 
2. Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego  

0,00 0,00 34.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej  

0,00 0,00 66.000,00 

   R-m 1.152.026,00 0,00 1.295.000,00 

Ogółem: 1.752.026,00 0,00 1.304.072,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6957



Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr SOK.0007.37.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 05.07.2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
zezwoleń 

na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

          

 756 75618 0270 30.000,00  851 85154 4110 5.874,00 

   0480 100.000,00    4170 67.642,00 

        4210 26.558,00 

        4220 9.200,00 

        4300 29.412,00 

        4410 1.420,00 

        4430 1.800,00 

     Razem: 141.906,00 

          

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 4300 1.000,00 

          

Ogółem: 130.000,00 Ogółem: 142.906,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6957


	UCHWAŁA NR SOK.0007.37.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-11T09:09:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




